
                                                                                                                                                                                                                          

  

                                                                            PPEE--MMTT

H F

PE-MT M12 0636 0301 000   3 - 6,5 14 22 6 50 0636 0401 000
PE-MT M16 0636 0302 000 4 - 8 18 23 7 50 0636 0402 000
PE-MT M20 0636 0303 000   6 - 12 22 26,5 8 50 0636 0403 000
PE-MT M25 0636 0304 000 10 - 14 27 28 8 25 0636 0404 000
PE-MT M32 0636 0305 000 13 - 18 34 31,5 8 25 0636 0405 000
PE-MT M40 0636 0306 000 18 - 25 43 38 9 20 0636 0406 000
PE-MT M50 0636 0307 000 22 - 32 55 43 9 12 0636 0407 000
PE-MT M63 0636 0308 000 33 - 44 68 48 14 12 0636 0408 000

PE-MT PG 7 0636 0321 000   3 - 6,5 14 22   6 50 0636 0421 000
PE-MT PG 9 0636 0322 000   4 - 8 17 23   6 50 0636 0422 000
PE-MT PG 11 0636 0323 000   5 - 10 20 24,5   6 50 0636 0423 000
PE-MT PG 13 0636 0324 000   6 - 12 22 26,5   6,5 50 0636 0424 000
PE-MT PG 16 0636 0325 000 10 - 14 24 28   6,5 25 0636 0425 000
PE-MT PG 21 0636 0326 000 13 - 18 30 31,5   7 25 0636 0426 000
PE-MT PG 29 0636 0327 000 18 - 25 40 38   8 20 0636 0427 000
PE-MT PG 36 0636 0328 000 22 - 32 50 43 10 15 0636 0428 000
PE-MT PG 42 0636 0329 000 30 - 38 57 47 12 12 0636 0429 000
PE-MT PG 48 0636 0330 000 33 - 44 64 48 14 12 0636 0430 000

L
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Металлические кабельные муфты                    

II/15
A8/3-01A8/3-01 C

 
Материал корпуса:                        никелированная латунь 
                  Уплотнение:                TPV 
                  Уплотнительное  
                  кольцо:                        NBR (каучук синтетический) 
                  Ламельная вставка:  полиамид PA 6 
 
Степень защиты:                          IP 68 
Диапазон рабочих температур: -20 ... +100°C 
Cпецификации:                              EN 62444 (метрика) 

Применение: виброизолирующее механическое уплотнение. 
Блокирующий элемент выполнен с гибкими лепестками, 
которые обеспечивают необходимую степень сжатия кабеля и 
максимальное сопротивление растяжению.
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• Кабельные муфты, резьба метрическая
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A8/3-02 

• Кабельные муфты, резьба PG 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

CE-MT M12 0636 0401 000 15 2,8 100

CE-MT M16 0636 0402 000 19 3 100

CE-MT M20 0636 0403 000 24 3,5 100

CE-MT M25 0636 0404 000 30 4 100

CE-MT M32 0636 0405 000 36 5 50

CE-MT M40 0636 0406 000 46 5 50

CE-MT M50 0636 0407 000 60 5 10

CE-MT M63 0636 0408 000 70 6 10

CE-MT PG 7 0636 0421 000 15 2,8 100

CE-MT PG 9 0636 0422 000 18 2,8 100

CE-MT PG 11 0636 0423 000 21 3 100

CE-MT PG 13 0636 0424 000 23 3 100

CE-MT PG 16 0636 0425 000 26 3 100

CE-MT PG 21 0636 0426 000 32 3,5 100

CE-MT PG 29 0636 0427 000 41 4 50

CE-MT PG 36 0636 0428 000 51 5 25

CE-MT PG 42 0636 0429 000 60 5 10

CE-MT PG 48 0636 0430 000 64 5,5 10

                                                                            CCEE--MMTTМеталлические cтопорные гайки                                                                         

VII/14
A8/3-02A8/3-02 C

 

Материал:                                      никелированная латунь 

 

Тип:                                                 шестигранная 

 

Диапазон рабочих температур: -40 ... +200°C

CE-MT

тип № изд

M

мм мм

• Резьба метрическая

• Резьба PG
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M
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